附件1：

关于补充、完善安徽高校自然科学领域评审专家库的通知
各高等学校科技管理部门:
    为进一步做好我省高校自然科学领域重点实验室、工程技术中心和科研项目、科技成果等评审工作，在以往征集的专家库基础上，今年继续面向全省高校征集评审专家。有关事项通知如下：
    1、各本科高校根据本校优势学科和专家特长，利用申报系统在线报送专家库。
    2、专家信息必须填写完整，学科代码、专家通讯方式必须选择填写正确。对往年报送的专家信息，要全部进行核查，确保无误。
    3、推荐专家原则上要求是正高职称、作为主要主持人承担过国家级项目或省部级重大科研项目、或者是省部级科技成果奖二等奖以上主要完成人，且具有上网评审的能力和条件。
    4、专家库报送工作应于9月20日前完成。9月21日专家系统将对外关闭。

安徽省教育厅科技处